
Najlepsze życzenia i odznaczenia dla Seniorów  ZNP.

  Niezwykle radośnie i uroczyście obchodzili Dzień Edukacji Narodowej Seniorzy zrzeszeni  w Sekcji
Emerytów i Rencistów, który zorganizował  Zarząd Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego w
Tarnowie. Kawiarnia Hotelu &bdquo;Tarnovia&rdquo; trzeszczała w szwach .Wśród gości przybyli
Krystyna Latała &ndash; z-ca Prezydenta Tarnowa, Bogumiła Porębska &ndash; Dyrektor Wydziału
Edukacji, Kazimierz Koprowski, radny RM, a zarazem   Kierownik Wydziału Edukacji w Gminie Tarnów,
Wiesława Mitera &ndash; Przewodnicząca Rady Gminy Tarnów, Jakub Kwaśny &ndash; Radny Rady
Miejskiej Tarnowa, przewodniczący Sekcji Emerytów  i Rencistów z Rejonu
Tarnów.{gallery}seniorzy_2014{/gallery} 
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Edukacji Narodowej Seniorzy zrzeszeni  w Sekcji Emerytów i Rencistów, który zorganizował  Zarząd
Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego w Tarnowie. Kawiarnia Hotelu &bdquo; Tarnovia&rdquo;
trzeszczała w szwach .Wśród gości przybyli Krystyna Latała &ndash; z-ca Prezydenta Tarnowa, Bogumiła
Porębska &ndash; Dyrektor Wydziału Edukacji, Kazimierz Koprowski, radny RM, a zarazem   Kierownik
Wydziału Edukacji w Gminie Tarnów, Wiesława Mitera &ndash; Przewodnicząca Rady Gminy Tarnów,
Jakub Kwaśny &ndash; Radny Rady Miejskiej Tarnowa, przewodniczący Sekcji Emerytów  i Rencistów z
Rejonu Tarnów.  Uroczystość rozpoczęły piękne życzenia od  zaproszonych Gości. Podniosłym momentem
spotkania było uhonorowanie Złotymi Odznakami ZNP, które otrzymały Maria Pilarska , Czesława Julia
Sarkowicz, Teresa Tryba, oraz Czesława Jaworska. Natomiast Kol. Danuta Buchacz została odznaczona
Odznaką za 50 &ndash;lecie przynależności do ZNP. Aktu odznaczenia dokonał Józef Sadowski &ndash;
Prezes Oddziału ZNP w Tarnowie. Kolejnym , bardzo uroczystym momentem spotkania było
podziękowanie za wieloletnią pracę  dziewięciu członkom ZNP, którzy w tym roku przeszli na emeryturę.
Wśród nich byli: Lucyna Jura &ndash; SP 3, Jolanta Trybulec SP 3, Ewa Wojtylak &ndash; Gimnazjum Nr
11, Ryszard Jasicz &ndash; ZSO Nr 4, Joanna Pirowska &ndash; ZSO Nr 4,Krzysztof Janas &ndash;
Gimnazjum Nr 4 oraz Janina Cop &ndash; SP Jodłówka Wałki, Marta Żmuda - SP w Koszycach Wielkich i
Maria Musiał &ndash; SOSW Zbylitowska Góra.   Wszyscy odchodzący na emeryturę otrzymali  od Urzędu
Miasta, Urzędu Gminy Tarnów, Starostwa Powiatowego oraz ZNP upominki w postaci zegarków,
ciekawych wydawnictw albumowych oraz gadżetów.   Była też i część artystyczna. Popis satyry
zaprezentował  nauczycielski kabaret z Zespołu Szkół Sportowych w Tarnowie. Śmiechu i oklasków nie
była końca. Była też niespodzianka w wykonaniu kabaretu. Otóż tarnowscy decydenci otrzymali różowe
okulary, aby z większym optymizmem patrzyli na tarnowską oświatę. Spotkanie zakończył wspólny obiad
oraz długie rozmowy.     Fot. Aleksandra Trojak, Józef Sadowski   Oglądaj galerię: DEN     
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